[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИАПАЛЬНОГ РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 25

РЕШЕНИЕ

от «_29_» __августа_ 2013 г. № 205
г. Кемерово
О работе КУМИ Кемеровского муниципального района
 по увеличению доходной части бюджета за счет продажи
 муниципального имущества в 2012 году
и первом полугодии 2013 года
Заслушав информацию о работе КУМИ Кемеровского муниципального района по увеличению доходной части бюджета за счет продажи муниципального имущества в 2012 году и первом полугодии 2013 года, руководствуясь ст. 26 Устава Кемеровского муниципального района, руководствуясь ст. 40, 43 Регламента Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о работе КУМИ Кемеровского муниципального района по увеличению доходной части бюджета за счет продажи муниципального имущества в 2012 году и первом полугодии 2013 года.
2. Направить настоящее решение Главе Кемеровского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Левина Г.П. – председателя комитета по бюджету, налогам и предпринимательству.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                           В.В. Харланович